
PER ZBATIMIN E LlGJIT NR. 138/2015 " 
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROH 

PUBLI 

GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE 
OSE USHTROJNE FUNKSIONE 

DATE: )0 1 on ZQ!? 

- I:-TE"DHENAT-PERSONALE-------------

A. Gjenealitetet aktuale 

EMER 
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NR.ID 

STAv~ 
CUo 
1-LA-M 5J 
AN{-r J G-f-Lo 
A!i , 01~C{:r( 
DE- L Vf Nt 
£~HA--'I roS7~R. 

H-10:2--190 3'r I!J 

13I15H kJ I} F INI Q.f)4f!,~ IILv~ 
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B. Gjenealitete te meparshme 

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gj~neral itetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter 
qoft~ edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat q~ jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonji3 gjenerafit ti sipas ki3saj pike, qi3 mund ti3 pengoje verifikimin sipas 
dispozitave te figjit nr. 13812015, pi3rMn veper penafe sipas enit 190 ti3 Kodit Penal.) 

EMER .::; 7,il-{/ 120 
MBIEMER C-£-leo 
ATESI J~ J_1l tv! B / 
AMESI AN6)fL!O
DATELINDJE /9,0 Q. L!l1-1 
VENDLINDJE . 'v 

DfLtllAJE 

<;;: 7/9 vRJo ~E /:::-0
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(emer, mbiemer, nenshkrim) 
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Une, i/e nenshkruari la :; T.-tt V 12-0 S IB-/::: 0 , kam marre 
dijeni dhe jam i vetedijshem se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar ~e i drejtohet nje organi shteteror dhe 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne ~ete Formular perben veper penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodil Penal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formul~r i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterqre dhe Prokuroria e pergjithshme. 

c;) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dh~ne pelqimin per verifikimin e ~do te dhene 
personale, perfshire gjurmet daktiloskopik~ dhe C;do te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te~paPlota, dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne C;do kohe nga k ndidimi/zgjedhjaJemerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet n~ perputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave personale. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne r~st te deklarimeve te paverteta, te paplota apo 
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave ta p~sqyruara na kate Formular. 

K,!JDES: JE~I lIE.. SIGU~!? SUGJERC?HET IQE" NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PlOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMUlARl1 

'5 7.£1 tiR-O c~o 

nenshkrim 

5 TAVl2-v C6~u 
,.... 

(emer, mbiemer, nensbkrim) 
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1. 

PO D JO [ZJ 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtm 

Te dhenat e vendimit gjy_qes~r 
Gjykata Nr. dhe data e 

vendimit gjyqAsor 
ti! fonnes S8 crerti 

Masa e denfmit 
burgim 

2. 

slJ prere? (Vendos X p~rbri pergjigjes) 

PO D JO UZJ 
Nese po, specifikoni te dhenat e mepa 

Vepra penale per ti citen jeni dinuar 

(' E k-cJ 
(emer, mbiemer, Densbkrim) 
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3. 	 A keni aenii ndoniiiherlJ nii hetim ose aivkim naa nili autoritet i huai, Diir krverLen e nili 
vepre penale? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO D 	 JO [KJ 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme 

Organi procedues RezultatetPeriud haIData ArsyetQyteti, Shteti 

4. 	A keni aene ndoniiihere i ndaluar aDO arrest 'Jar naa organet liaizbatuese. oiir krverien e 
nie veDre Dena/e? rVendos X Derbri Deraiiaies 

PO D 	 JO [ZJ 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtmE : 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet PeriudhalOata Rezultatet 

5. A eshte caktuar ndai iush ndonjiihere mase shtrenouese e siaurise Dersonale ne fuai 
ose io? (Vendos X Q.erbri Q.eraiiaiesl 

PO D JO W 
- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtm ~ : 

")74vRo C 16 eO 
,/ (emer, mbiemer, nenshkrim) 
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-- ,... ... &....-.--1..,... •• ,,v- 'W'f' --. .,,---_.... 
~ 

Ndaliml i dalles Jashte shtetlt 0 0 
Detynmi per t'u paraqltur na polione gjyqesore =-=-=-  ~J:J---- ~- ~..::...... __-_ -~=--:- == D,=:-~~-' - ....:= 

1 
-

Ndaliml dhe detyrimi i q~ndrimit n~ nj~ vend t~ caktuar 0 0 
Garancia pasurore , ___0 0 - - _, ..J

-------"- ~-

-O.L ___ • __ --------  ~ -.~--

Arrestt ne shtept 0 
- 0 -

-- -  - - - --
0Arresti ne burg 0 ___ 

~---
Shtrimi i perkohsh~m ne nj~ spital psikiatrik 0 0 

- Nese pO, specifikoni te dhenat e meposhtm a: 

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale perte Vendimi Periudha, data I 
ellen akuzoh eshit perfundimtar 

Neni Lie .ji 

-

6. A i!shti! Uishuar ndonifJherfJ ndai oersonit tuai nifJ urdhfJr ki!rkimi ndi!rkombfJtar lidhur 
me krverien e veDrave Dena/e? (Vendos XPE rbri DaraiiaiesJ 

PO I I JO I x I 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Autoriteti Arsy&ja I Qyt& i.f Shteti E.kz&kutimi (nese eshte- ne fuqi 
urdherues apo jo) 

I 
i 

i 
I 

7. A fJshte marrfj ndoniehere Der iu masa e deJ~imit noa nie shtet i huai? 
(Me f)ariashtim ta rastit kur ieni debuar ekskluziv sht Der shkelien e rreaullave te emiaracionit ae 
kane ta beine me rreaullat e aendrimit aDO hvrie-dalies ne nie territor te nie shtet; fe huai) (Vendos 
X llarbri llergjigjesl 

PO D JO [2U 

~7AVRo S £k-D 

~ 
(emer, mbiemer, nensbkrim) 
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 Qyteti dhe - Arsyeja d&bimit I 'eriudha e Te- dhanat e aktit ts. debimit 
Shtetl ku keni debimit nga shteti 

letu8r i huaj 

8. A keni ietuar ndoniijhere iashtli territorit te :?eDublikes sij ShQioerise Der me shume se 1 
muai? (Vendos X parbri pergjigjes) 

PO W JO D 
- N~se po, speCifikoni t~ dh~nat e m~pOghrm e: 

Adresa e vendqendrimit -

Shteti ku keni 
jetuar 

Pel iudha ArsyejaQyteti dhe 

f f) Qh 'lM \ !i,.",j, re~ /feQ 612mf??~19q( ~(m lo/U fU£, /l-mh'si; GI2f-Q' 

(/l.(l h ~', 1twI-{~1 /IeQt;~/'.I f/lJf wo!I/-UrfJi. 0~f4 r f t'J,u( ~1t1'U/ 
v 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne ra t te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasq vruara ne kete Formular. 

S 74vQo c: £1:::-'0 
(emer mbieme ~ nenshkrim) 

Shenim: N{J rast referimi ta akteve, vendimeve d, e dokumenteve ta caktuara, bashkengjitini nje 
kopje fe fyre kefij Formulari. 

Nese pjese te cakfuara fe Formularit jane te pamje ftueshme per deklarimin e fe dhenave, shto aq 
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e fa gjitha fe d "enave. 

~£to57AvR-o 
(emer, mbiemer, DeDshkrim) 

~ ~ 6 


